Stinin Tipdpyrk

LEGO diversen

Prijs (per dag)

Basis box (10 kg., max. 15 boxen beschikbaar)
Basisplaten (20 st.)

XL LEGO soft blokken (ca. 150 st.)

LEGO Education Simple Technic machines (2 st.)

LEGO Education Simple Technic Powered machines (1 st.)
LEGO education Minifigures fantasy set

LEGO draaiend rad met bouwopdrachten

LEGO Ninjago sterrenwerpspel

LEGO'tje prikje (CITY/Friends/Ninjago)

LEGO XL drinkbekers (10 st.)

LEGO spel- en knutselmaterialen

€15
€5
€15
€5
€5
€5

€5

€5

€5
€2.50

Prijs (per stuk)

Gipsen LEGO pop klein

Gipsen LEGO pop groot

LEGO DIY minifguur

LEGO sleutelhanger blokje

LEGO masker (Friends/City/Ninjago)
LEGO trekpop (incl. splitpennen)
LEGO textieltas (om in te kleuren)
LEGO roomboterkoekjes

€1.50
€4.50
€1.00
€1.50
€0.75
€1.50
€5.95
€0.50






